[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«11» сентября 2019 г.

     р.п. Куйтун

                       № 729-п
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 31 октября 2017 года № 534-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Куйтунский район»
В соответствии порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Куйтунский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 18 апреля 2014г. № 265-п, руководствуясь ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 31 октября 2017 года № 534-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Куйтунский район»:
1.1. Приложение 1 Перечень муниципальных программ муниципального образования Куйтунский район дополнить пунктами 18, 19, 20 следующего содержания:

	18
	Муниципальное управление
	Экономическое управление
	Повышение открытости и эффективности деятельности администрации

	19
	Управление финансами
	Финансовое управление
	Повышение качества управления муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами

	20
	Профилактика социально-значимых заболеваний
	Отдел спорта, молодежной политики и туризма
	Снижение (стабилизация) темпов распространения, уровня заболеваемости и смертности от социально значимых заболеваний

1.2. Пункт 14 Приложения 1 Перечень муниципальных программ муниципального образования Куйтунский район изложить в новой редакции:
	14
	Укрепление межнационального и межконфессионального согласия
	Организационный отдел
	Укрепление гражданского единства, гражданского самосознания и сохранение самобытности многонационального народа

2.Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Рябиковой Т.А. разместить постановление и информационную справку в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 31 октября 2017 года № 534-п о внесении изменений на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru.

3. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Хужеевой Е.В. внести информационную справку в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 31 октября 2017 года № 534-п о внесении изменений.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования
Куйтунский район                                                                                     А.А. Непомнящий